INDICAÇÃO Nº
228
, DE 2006

                                           INDICO, com fundamento no artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo Alckmin Filho, para que autorize a liberação de recursos financeiros no montante de R$ 80.000,00 (Oitenta Mil Reais), para a reforma e ampliação da Unidade Básica (UBS) do município de Mira Estrela.

JUSTIFICATIVA

  A presente solicitação visa oferecer melhores condições de atendimento à população carente, principalmente crianças e adolescentes e idosos.
Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 631479 210206 1703